

R.B. MURERFIRMA ApS

Kærmark 19
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Ronnie Bjørstorp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R.B. MURERFIRMA ApS

Kærmark 19

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 24202672

CVR-nr: 34894671

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 405.040 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Året har været præget af sager / entrepriser med ringe dækning samt høje personaleomkostninger. Ledelsen forventer at få vendt udviklingen inden udgangen af 2016.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		4.725.834	5.546.824
Personaleomkostninger	1	-4.591.731	-4.234.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.000
Andre driftsomkostninger		-527.015	-495.183
Resultat af ordinær primær drift		-392.912	802.681
Andre finansielle indtægter		0	12.000
Øvrige finansielle omkostninger		-12.128	-24.968
Ordinært resultat før skat		-405.040	789.713
Årets resultat		-405.040	789.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-405.040	789.713
I alt		-405.040	789.713

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	72.000
Anlægsaktiver i alt		0	72.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688.726	669.181
Igangværende arbejder for fremmed regning		224.438	221.658
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	126.407
Periodeafgrænsningsposter		9.821	63.771
Tilgodehavender i alt		922.985	1.081.017
Likvide beholdninger		525.420	833.262
Omsætningsaktiver i alt		1.448.405	1.914.279
Aktiver i alt		1.448.405	1.986.279

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-509.011	-103.971
Egenkapital i alt		-429.011	-23.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.483	649.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.385.807	1.360.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.877.416	2.010.250
Gældsforpligtelser i alt		1.877.416	2.010.250
Passiver i alt		1.448.405	1.986.279

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-103.971	0	-23.971
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-405.040	0	-405.040
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-509.011	0	-429.011

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	4.039.998	3.803.541
Pensionsbidrag	436.927	389.217
Andre omkostninger til social sikring	114.806	42.202
	<u>4.591.731</u>	<u>4.234.960</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	90.000
Tilgang	0
Afgang	-80.000
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	18.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-8.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været ulovligt lån til ledelsen primo i året - opstået i tidligere år. Lånet er indfriet i september 2015 jf. aftale med Erhvervsstyrelsen.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået aftaler om operationel leasing vedr. varebiler. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 284.200 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er udstedt arbejdsgarantier for ikke over kr. 93.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015	2014
Antal ansatte, primo	10	10
Gennemsnitligt antal ansatte	10	10
Antal ansatte, ultimo	10	10